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
banheiro, sala para dois ambientes, cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem. Acabamento em massa corrida,

gesso, piso cerâmico, vidros temperados, Ótima localização residencial em rua sem saída asfaltada.
À partir de 10% de entrada + chave e arcelamento em até 60 vezes. após a chave, correção de 0,5% ao mês + INCC

1l/IIIJIlRlUmmUl/UllJlmWItI1W/lIJIIf1/UUillUl/ I1UUllumlll/mmUlflllIIllII/IO/mllllH/UmUflllllllllll/lllIlrn!Jflmlill/ll/if/llJ!ilnUUlltul/JflIllWIIIUIIIUJUUlIII/lnlIIflI/lI1JJIWmIIllIJIIIlrIllIIIJllllllmmIIllffUmWlll/mIUUml/JillllJJ_rlUlllUlJlI!1Il/InI/!IIl '

LOCAÇÃO

11/JIlutWnll/IIIIIIDI/f/!/1/11J//JIfIJIIIUlIfItm1I1fl1U/IIII11JJl/JlllU:/IIliWlffY/JIIUIIIUmJlJUInUlJIlIlJ/mumllfl1IIfIlIll/llIUIIllIlItIII1U/I/IIIUInUIII/II1UlUmlllmIlIllUJ//IIIIIIIJIUI/IIIummUI1I/IUlfllrllJY/II1/1mll,j�

PLANTÃO LOCAÇÃO 9994-5662
OFERTAS

CASAS:

Cod 10008 Bairro Santa Luzia Casa 02
dormitórios Valor R$350,00
coe 10004 Bairro São Luis Casa 03
dormitórios Valor R$580,00

APARTAMENTO:

Cod 11006 Bairro Centro Apartamento 01
suíte Valor R$600,00

Cod 11002 Apartamento Bairro Amizade
02 dormitórios Valor R$ 500,00

Cod 11012 Apartamento Bairro Cen­
tenário 01 suite + 01 Valor R$ 750,00

SALAS:

Cod 12004 Sala Comercial Centro 50 m2
+ 01 BWC valor R$ 900,00.

Cod 12009 Sala Comercial Centro 60m2
Valor R$2.200,00

Atendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às ·18hOO - Aos Sábados: 09hOO às 12hOO
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MENEGOTTI
www.parcimoveis.com.br 3371-0031
e-mait immenegotti@parcimoveis.com.br Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro 6.162·lIhaDaFigueira:22.774,82m2-R$3.500.000,OO

3

TERRENOS
6.152· Três Rios Do Sul: 370,6Sm2- R$70.000,OO
6.017· Guaramirim: 360m2• R$75.000,OO
6.145· Schroeder: 450011• R$75.000,OO

6.149- Chico De Paula: 435,OOmz. R$95.000,OO
6.166· Czarniewicz: 30.385,00- R$130.000,OO
6.093- Amizade: 450m2• R$14G.OOO,OO
6.161· Jguá Esquerdo: 400,OOm?'· R$150.000,OO
6.037- Centro: 1.474ml- R$1.050.000,OO
6.135· São Francisco: 28.000,OOm2• R$1.5GO.OOO,OO

COMPRA •. VENDE · ALUGA • ADMINISTRA. LOCAÇÃO

- Casa com uma

suíte e hidro, 2
dormitórios, sala
t.v, sala jantar,
cozinha, área

festa, área serv.,
2 vgs garagem.
R$280.000,OO

ctosed e hidro, + 2 dor., sala de t.v c/ sala jant.,
lav., esc., COZo mob., área de ser., dep., área

festa c/ bwc, gar. p/2 carros. terreno com

350m2 ( 14m x 25m). R$550,000,OO

comercial, dividida em 2

salas, 2 bwc, 1 vaga garagem.
R$179.000.-,-,O_O -j-_--'--'--'---'-"��__

CASA PARA lOCAÇÃO. CENTRO
1 suite cl closet 4 dormitórios, dep.de empregada
cf banheiro, iavabo,sala TV. sala de estar, sala de

jogos, cozinha, dispensa, bar, escritório,
churtasqueira, garagem pj 4 carros. MOBILIADA.

R 3.000,00

I 6.172· Vila Lenzi- Res. Agapê. Cf 2
Dormitóri�s, Cozinha, Sacada CL

Churrasqueira, Area De Serviço, Bwc, Box De
Estacionamento. R$170.000,OO

CASAS:
Bairro: estrada nova- rua João miguel da silva,
Si 4 - 02 qtos, 51, COZ, lav., bwc, gar. R$300,00
Bairro: Estrada Nova- Rua Clara S. Verbinen,
n035 02 qtos, si, COZ, lav., bwc, gar. R$620,00
Bairro: IJha da Figueira -Rua Domingos da
Rosa,n° 698-02 qtos, si, COZ, bwc, lave gar
R$480,00
Bairro: Ilha da Figueira -Rua Sergipe, ultima
esquerda ·01 qto, si, coz, bwc e lavo
Bairro: Ilha da Figueira-Rua Antonio Pedri, n� i 4
·-03 qtos, si, COZ, bwc, lave gar. R$6S0,00.
Bairro: Jguá 99 -Rua Rll 03,n° 500 -02 qtos,
si, COZ, bwc, lave gar. R$550,OO.
Bairro: Centro: -Rua Eugenio Lessrnann, n0141
R$3.000,00
Bairro: Baependi -Rua Emma Rumpez Bartel,
n° 17i - R$4.500,00
Bairro: Chico de Paula -Rua RI -1 i 2 s/n" -02
qtos, 51, COZ, bwc, lave gar. R$475,00
Bairro: Jguá Esquerda -Rua João Carlos Stein,
n° 80 ·03 mos. 51, COZ, bwc, lave gar.
R$650,00
Bairro: Jgua Esquerdo --flua Jose Mario Menel,
n" 55 ·01 suite, 02 qtos, 51, COz., bwc, lave
garagém.R$700,00
Bairro: Tifa Martins - Rua José Narloch,
n01749 -03 qtos, si, COI, bwc, lav .R$550,00
Bairro: Tifa Martins -RlIa Irineu Franzner,n"204-
02 qtos, si, COZ, bwc, lave garagem .R$450,00
Bairro: Nova Brasflia- Rua João Planicheck,
931 ·02 qtos, si, COI, bwc, lav. R$400,OO
Bairro: Baependi -Bua Preto Walclemar Grubba,
2270 -Oi suite, 02 qtos, si, COI, bwc, lave
garagem.R$970,OO
Bairro: Vila Rau -sua Maria Bertoldi Bertoli,n°
57 03 qtos, si, coz, bwc, lave garagem
.R$800,OO
Bairro: João Pessoa -Bua Manoel Francisco da
Costa,n° 4 i ° -Casa do Meio -02 qtos, 51, COZ,
bwc, lav.R$500,00
Bairro: João Pessoa -Rua Manoe! Francisco da
Costa,n" 410 -Casa do Meio -01 qto, si, coz,
bwc,lav.R$450,00
Bairro: Três Rios do Norte -Rua Rodovia
Municipal·02 qtos, 51, coz, bwc, lav.R$380,00
Bairro: Vila Nova -Rua Frederico Curt Vasel,n°
122 --03 qtos, 51, COZ, bwc, lav.. R$1.000,OO.

APARTAMENTOS:
Bairro: Centro: Rua Epilácio Pessoa, n° 111

-

-Edit. Jaraguá -02 qtos, si, coz,02 bwc, lave
gar.R$65Q,OO
Bairro: Centro -Rua Jose Picoli, n" i 04 --04
qtos, sI, caz,02 bwc, lav, sacada e

gar.R$850,00 -edit.Caríos Spézia
Bairro: amizade - rua arthur enke, 231 -

Edt.parisi - 02 qtos, 51, coz, bwc, lav, gar.
R$420,00 -

Bairro: Czerniewicz- Rua Francisco Iodt, n" 960
-01 qto, 51, COI, bwc, lave gar.R$450,00
Bairro: Czerniewicz - Rua Paula
Becjendorf,230 ·Oi suite, 02 qtos, si, coz, bwc,
lav, sacada cl churrasqueira gar. R$1.000,00
Edit. 04 nhas
Bairro: Baepenc!i -Rua Willl' Bartel, n° 250
-Edif. leblon -01 suite, 02qtos, sl, COI, bwc,
lav, sacada e gar.R$700,OO -Edif. leblon
Bairro: Baependi -sua WiI1y Bartel, n° 250
-EM Leblon -01 suite, 02qtos, sí, COZ, owc,
íav, sacada e gar.R$750,OO -EM Leblon
Bairro: Baependi - Rua Reinoldo Bartel, s/n -

02 qtos, sl, coz, bwc, lave gar.R$540,00 -

Edif.?aris
Bairro: Vila Rau -Rua Imigrantes, n�304 -Edit.
Bruna Mariana 02q1os, si, COI, bwc, lave
gar.R$700,00
Bairro: Vila Rau - Rua Eugenio Bertoldi, ne 241
01 suite .ütqto, 51, COZ, bwc, lave
gar.R$5;iü,00
Bairro: Agua Verde - Rua Paulo kraemer, n"
202 -Edif. Olinda -02qtos, sl, coz, bwc, tav e

gar.R$600,00
Bairro: Tifa Martins -Rua 766, Adelaide toftol
-lot.Corupa -2qtos, si, coz, bwc, lave
gar.R$3�0,00
Bairro: Agua Verde - Rua Jorge Buhr, n° 336 •

02qtos, 51, coz.owc, lave gar.R$480,OO
Bairro: São Luis -Rua Carlos Tribbes, n"i 41 •

. 02qtos, si, coz, bwc, lav, sac e gar. R$S80,OO
Bairro: Jgua Esquerdo -Rua Aclolarata Dauri
Pradi, n° i 26 ·02qtos, si, COZ, bwc, lave gar.
R$499,00
Bairro: Ilha da Figueira- Rua Sta. Julia, n° 181 -

02q1os, si, coz, bwc. lave g,ilr. R$550,00
Bairro: Ilha da Figueira-Rua Angelo Benetta,
Edif. Difiori-02qtos, 02qtos, 51, COl, bwc,
lavsacada c churrasqueira e gar. R$670,00

KITINETE
Bairro: -São Luis -Rua francísco hruschka, lote
148 -são ILliz • 01 qto e coz junto, bwc.
R$250,OO
Bairro: -Ilha da Figueira -Rua Antonio Pedri, n°
14 Fundos -02qtos, lav, COZ, e bwc.R$350,00
Bairro: -Estrada Nova -Rua Jose PicoU, 510'-
01 qto e coz junto, bwc. R$250,OO

TERRENO:
Rua .José Theodoro ribeiro - illla da figueira -

30x60 m2 R$1 000,00
.

Sala Comercial Ilha da Figueira -Rua Jose T
Ribeiro, n° 3424 - 80m2 - R$700,OO
Sala Comercial !Iha da Figueira -Rua Jose T.
Ribeiro, n" 3968 -75m2- R$520,00

Galpão: Massaranduba -Rua Luis Kreis, n° 116
-Centro - 600m2- R$2.200,00
Casa Comercial Guaramirim - Rua Irineu Vilela
Neiga,n° 114 -Centro R$1.400,00.
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CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇAO

o Residencial o Apartarnento
Três torres com 7 pavimentos
Elevadores

4 apartamentos por andar

Estacionamento privativo
Portão e porteiro eletrônieo

Central de gás
Salão de festas mobiliado e decorado

RESIDENCIAL

Brinquedoteca
Playground
Piscina

Espaço rítness

Acessibilidade para idosos e cadeirantes

Coleta de água da chuva

Sensores de presença

2 quartos
Sala de estar e jantar
Cozinha

Sacada com churrasqueira
Bwc social

Área de serviço
Vaga de estacionamento

59m2
Área Privativa

Entrada + Parcelas + Financiamento Bancário

PRÉ"lANCAMENTO DE VENDAS
""

Faça já sua reserva

LOCA ÃO RESIDENCIAL

���
�(!j](ffi.

01 QUARTO:
u, "

;10 ._. ',_' ,1:';.'" , .• �:"

- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia - próx. Lojão da
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

Cód. 2453 - Vila Lenzi - Apartamento novo com

93,30m2 de área privativa, sendo 01 suíte.02
. dorrnit., sala de jantar e tv, demais dependo 02
vagas conjugadas de garagem. Prédio com piscina

e fitness, R$ 234.000,00 estuda propostas,
aceita terreno. '

Apartamento com

SO,OOm2 de área
privativa, -sendo 01 suíte
com doset, 01 quarto,
sala de jantar e estar.

cozinha, lavanderia, bwc.
sacada com churrasq. e
02 vagas na garagem.
Ficam os móveis sob
medida e eletros na

cozinha. lavand., bwc,
suíte, doset e sala.

R$240.000,OO - aceita
financiamento bancário

Cód.1756 - Centro­
Ed.lsabela - Apto
com 83,00m2
privativos, sendo 01
suíte, 02 donn., bwc
social e de serviço,
demais dependências,
02 vagas de garagem.
Ficam móveis sob
medida na COZ., suite
e quarto.
R$210.000,OO -

estuda propostas,
aceita apto até
R$125.000,OO

Cód. 1754 - Centra- Apartamento de alto
padrão, novo, com 235,OOm2 de área total

endo 03 suítes, sala em 03 ambientes, lavabo,
. demais dep. e 03 vagas na gar.. Móveis sob

medida na cozinha, 'lavandêria, banheiros,
churrasqueira e lavabo. Consulte-nos.

�__......�mm""�".......m"""�"""""��,BmI..wm....wm"""""",,,,"........wm"""""1........

Cód. 2803 - Amizade - Terreno com 450.00ml com
casa de madeira para demolição, localizado em área

nobre, rua asfaltada e sem salda. loteamento
Versalhes. R$ 145.000,00 estuda propostas,

aceita flnanciamento bancário.
I 1\ • ( •• " "

Cód.: 31Z6 - 3194 • Bom investimento.
R$400.000,OO . Com 926,OOm2-

Centro. Ótimo para prédio .•

ALUGUEL :

• Apartamento Figueira - Ilha da Figueira - suíte, 02 quartos, 02
vaga,$ de garagem R$ 800,00
,. ,,' ,,.11

• Apártamento Ed. PhoenIx - Gentio - suite, 02 quartos, cozinha
. fTlobjJjaíl�\ .

• Apartamento Novo - Vila Rau - 02 quartos. R$ 550,00
• Apartamento 6:d. Alêssio Bem.." Centro" cf suite, 02 quartos. Prédio cl
piscina. salão de festas, sauna, playground.

,
• �rtamentos NovoS'EçI. SaintMorilz - Vila Nova - Suite, 02 quartos.
• Apartamento Ed, Are,110 - Centro - $uIte, 02 quartos.

..
,

'
"

" .,�.d'. .

,
.;

{,
.

.' .

_

,,' i' 1

• APar'tamentos Ed. Dóm Hermjni� - uhà da Figueira - SU1!9, 01 quarto.
R$5aO,aO

"
-j

• Aparlamentos Ed. MÔnaco ':'Centro -02 quartos. R$650,OO
• Apílrtamentos Ed. MônaoO-,Cenb:o-01 qu�to. R$$50100
• Apartamento Ed. Momdada Sem-Nova 8msma - Sutte, 01 quarto. -
Prédio com piscina. R$700,00

• Apartamentos NOVOS - Res. leblon - Baependi - suíte, 02
Quartos, coiinha mobiliâila. "

• Apartamentos NOVOS - Vila Rau - 03 quartos. R$ 560,00
• Apartamento':; Ed, Valra - Centro.'.!. 02 quartos. R$ 600,00
• Apartamf.jnto EditAmaranthus - Centro - 01 suíte, 02 quartos, 02
vagas., semi mobiliado.

'
.

• Qurunetes - Ed. Marechal C.enter - Centro - R$350,OO
• Quilinetes - Barra do RiO Cerro - R$420,00
• Apar!:ámento - Ed. Porto Seguro - Vila Nova. - suke. 02 quartos.
R$750,00

.• Apartamento- Ed, Bella Vísta-03 quartos. R$680,OO
• Apartamento - Ed. JK - Centro - suíte, 02 quartos. R$1.500,OO
• Apartamento Novos -Ilha da fÍgueíra - 02 QuartCls. R$600,00

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES
DE'SALAS COMERCIAIS!!

CONSULTE.NOS!!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cód 602 � GALPÃO, Bairro Santo Antonio, com 750m2, Terreno com 20.000m2, I

R$ 1.200.000,00
.

I
I

Plantão: 9135-8601

1-2357
R.Cel. Procópio Gomes de Oliveira,1207

I Cód 39 _ CASA, Bairro Nova Brasilia, com
Cód, 158 - CASA ALVENARIA, Bairro

11
__

152m2, ,4_ dormitórios s_endO
1

s,_Uite,_co_m_ _centenari��,��7l�,O 2��'$21�����,r��s, Terrenopiscina. Prox. Arena. R$ 2.000,00.
_

Cód 38 - APARTAMENTO, Bairro Ilha da Figueira.
com 60m, com 2 quartos, sacada com

churrasqueira. Prox. Farmacia Figueira.
R$485,OO.

�;����
-e
BarraSul
A imobiliária da Barra -

REF 608· Sala Comecial com 150 mts Em frenle
Supermercado Breilhaupt· Bairro Barra do Rio Cerro

REF 604 . Sala Comercial - Bairro Vila Nova Proximo ao

Posto Mime

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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( PéÍr�imóveis
------

www.parcimoveis.com.br

47 3275.9500
Plantão 9658-6786

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206
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Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h
,

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

-_·_·_·_-----------·--1
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I
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I

I

I
I
I

Ref. 031 - João Pessoa - Casa c/2 quartos,
2 banheiros, 4 vagas garagens,
churrasqueira. R$118.000,OO.

Re1. 1020 - Baependi - Edit. Miami - Apto cl 2
quartos, banheiro, churrasqueira, garagem, em fase

de acabamento. R$115.000,OO. Aceita
financiamento bancário.

ReI. 1039 - Centro .. Edifício Par! OtlA­

Centhury .. Fia! cl suite, banheiro e garagem.
R$106.000,OO.

ReI. 1002 - Amizade - Ed. Damasco - Apto
cl suíte + 2 Quartos, 2 banheiros, sacada cf
churrasqueira. garagem. R$178.000,OO.

Aceita financiamento bancário.

ReI. 1015 - Amizade - Residencial Cannes -

Apto 2 quartos, banheiro, sacada cl
churrasqueira, garagem. R$115.000,OO.

Aceita financiamento bancário.

�"-- --- ._---� -_.,_,_ .�."._��.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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lncorporação: Comercialização:
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itaivan LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

472107-0500
www.leier.imb.br

I -M Ó li E I S

47 3275- 5000

www.girolla.co�.br
473055-3412

www.itaivan.com.br
.

,
...•.. , ........•...... , .. - , . ........................................-.'.. _ , , , .••..•.. " -. " ""'" "
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, Incorporação:

II
IMÓVEIS
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L'EIER
EMPREENDIMç:NTOS IMOBILIÁRIOS

472107-0500
www.leier.imb.br

FENPAR'
EMPREENDIMENTOS

47 3370- 0300
'

www.fenpar.com.br

.

47 3275- 5000

wWw.girolla.com.�r

'MOIU.'"''''
47 3055-3412

www.itaivan.com.br
-,------------,------_._-,
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LEIER�
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

Localização: Vila Nov.a Localizaçã�: Czerniewicz
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3008 - APTO NOVO CENTRAL - ED.
MUNIQUE cf área total de 137,48m2 -

suíte +2 qtos. R$245.000,00. .

.!.
.....

..,�""-;.' ."'" .,' .'"

.' 3002 • ED. ANA PAOLA • APTO CENTRAL

cf área privativa de 117m2 - Suíte + 2

qtos, 2_vagas de garagem. R$� 80.000.00
.

�" ". " ...

. 3005· APTO CENTRAL no Res. Amaran-

3001 _ CENTRO _ RES. FLOR DE .LÓTUS (em
3050 - CENTRO - �D. DONA WAL - Ap·

.

thus cf área privativa de 183,53m2 - Suíte'

construção) cf 1 - 2 ou 3 qtos. Valores sob IQS. cf 1 qto ou suíte + 2 qtos. Valores master + 2 qtos, 2 vagas de garagem .

.

"i''''''''':''Jl;'' ,.�gn�u,I�\�\,��t[�Q�"��I�gtt;, "'''W,\;'i'\{�\,,,r�(,�' "'""""'i",��,�\�,,�\�;��;�!:�:,:\�!r,o�;"�;���'''*�l,�\"':,,,�")ii��\'��L' '"" o,, .'j\'��"��I���· nlü\��Q,Q!';wl��,i8�,i�2gl:°�.o,,"\"'%''''';\'':''';\\;;
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Ref 6697 - Amizade - Casa AJv-c/
96.50m2 � suite - 02 dorm - estar/jantar
- gar r- churr - ficam moveis e eletrodo­
mésticos - R$215.000,OO

ita,ivan
,
I

IMOBILIÁRIA
)

�,
O>
"O

e
.c

.3
::I
·0

� Ref 6679 - Centro - Corupá - Casa em
� AJvenaria c/600.00m2 - com terreno de
� 9.490,OOm2 - pode ser vendido tudo ou
.E apenas a casa e parté do terreno.
õ
.S:
'O>
ti
o
UI

-�
E.
�
o
"ti
o-

�
. 23·
ãi
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�
UI

E
O>
"O
o
a.
UI

e
o

�
ui Ref 4871- Centro � Edificio1ardim de.�
:c Monet - Apto c/ 244,OOm2 - 04 suites -

'à 01 cf closet - estar intimo - sala estar/jart-
.

-�
.

tar - 03 vagas gar - área festas - piscina -

E todo mobiliado - R$1.200.000,00 - Aceita
.s proposta de imóveis de menor valor
O>
s:

:e

�
O>

-�
o
1(tI
Z

f·"

I

.l

Ref 4817 - Edificio Porto Belo - Apto c/
141.86m2 - 02 dorm ., saía- coz - bwc -
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
churrasqueira
01- ou 02 vagas

garagem
Salão de Festas

Bairro: Amizade Bairro: Vila Lalau
Entrega

Março/2013

:j!

Iii
"
iI
:1

'1 Construtora:
. ;1
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·COMP.RA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:
www.vivendaimoveis.com

PRÉ lANÇAMENTO

-�--! APARTAMENTOS:
!

.

1- Tetos rebaixados em gesso
1-
l-Infraestrutura para ar-condicionado
1 tipo split

1-Medidores indMduais de água, luz
!egás.
�
i
_ Dutos para aquecedor de passagens. Berri - apto '165,13m2, cf 01 suite, 02
a gás dorm.,5ala de estar/jantar, cozo mobilia-

I da, 02 bwc, sacada, 02 vagas de garagem.
OTlMA LOCAUZAÇÃO. R$43O.ooo,OO'
UllU1AÇÃO DE AN. BANCÁRIo E FGTS

- Suite + i Donn. 83,47m2 Privativos
1 Yagá de pragem

----I

I
�

v�__

� I
I I

I I
I � �

.

I AM�;:v;;1295 - Ed Juliana Chris­
VILA NOVA - REF 1244 - RES. NOR- I tina

- apto 84,05m2, cf 01 suite, Dl,
MANDIA - apto 81,67, cl 01 suite, � dorm, bwc, coz.,

sala de estarljantar,saca ÁGUA VERDE - REF 1255 - RES. BRU-
02 dorm., sacada cl churrasqueira. � cl churrasqueira, área de serviço e' ga-: NAMARIANA - apto 70m2, cl 02 dorm.

R$150.000,00 � ragem. R$146.500,00 e sacada. R$127;OOO,OO

--'--"-=Tr-�
..,=,

"'� w �� w••��__�::""'.:�::=.,.
",*=""".mmm-����X(.

. � )
!

"

- Suite + 2 Donn. 103,00m2 PrivatiVos .

2 vagas de garagem

I
,I

�.
( -

I
! ÁGUA VERDE - REF 1304 - RES.

I NOSTRA - apto 69m2, cl 02 dorm.,
! sacada cf churrasqueira. R$115.ooo,00

b='��m.w =-=�_=.==_u=-���

VILA LALAU - REF 2793 - casa alv.
150m2 e terreno de 460m2, cl 01
suite, 02 dorm., sala de jantar, coz.,
lavabo, bwc, garagem. R$278.000,OO

VILA NOVA - REF 2883 - sobrado em
construçao alv. 104 m2 e terreno de.
364m2, cf 01 suite, 02 dorm., sala de
estar e jantar, coz., lavand", despensa e

garagem. R$280.000,00

�
,
l

!
i
�
� .

.

I JARAGUÁ ESQUERDO -'REF 2888 - casa

i alv. 100m2 e terreno.de 400m2, cl 03
; dorm., sala de estar e jantar, coz., 02 bwc,
; lavand. e garagem. R$ 205.000,00

. I
.

=' ;._

I
l-
I SCHROEDER - CENTRO - REF 2882 -

i 'casa alv. 70m2 e terreno de 559,5m2,
� cl 03 dorm., sala, coz., bwc, possui
I mais uma casa nos fundos!cl 02 dorm.
'I .

. R$130.000,OO

9

$
(
�

�
.{
(

<
�

, �
�
�
�

<, t

5

f
�
,

(

�
5
�

.

(
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"

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIG.UE: 3372,.1616
,

,

Plantão: 479107.1865
atendimento@megaempreendimentos.com

EDIF. JAESER II ..CZERNIEWlCZ
Contém 126m2 de área privativa, sendo

1 suíte, 2 dormitórios, sala de TV, sala de
jantar, cozinha planejada, banheiro so­
cial, sacada c/ churrasqueira, lavanderia
e 1vaga de garagem. Acabamento com
piso porcelanato, gesso e granito,
R$190.000,00,· FINANCIÁVEL

Localizado próximo a Marisol. '

Apartamentos com 2 e 3 dormitórios,
-sacada cf churrasqueira e demais

dependo A partir de R$ 95.900,00 -'

Entrada + Saldo parcelado

RESIO. GRAN RAMA
-CENTRO

Localizado prox. a Marcatto Chápeus.
.. Possui área de 94m2 privativos,
sendo 1 suíte, 2 quartos e demais
dependências. R$ 200.000,00

Apartamento
com área
privativa de

160m2, contendo
3 suítes (sendo

1 masterc/
hidro), ampla
sala em dois
ambientes,
lavabo,

sacada com

churrasqueira,
cozinha, área

de serviço com banheiro e 3 vagas de
, garagem. Edifício conta com

EspacoGourmet, Piscina, Academia, ,

2.apª'rtÇlmentos por andar e
looalizacão privilegiada no Centro

da cidade. Consulte-nos!
f'\

T Loçalizadona Rua Anqelo
Schiochet - ao lado do Mauro

<cuias. Contendo 79m2 privativos, 2 quar­
tos, ampla sala de estar/jantar, sacada, coz­
inhamobiliada, bwc social, área de serviço,

1 vaga de garagem e 1 box de depósito. ,

Apartamento amplo com 149m2, sendo
'l suíte master, 2 dormitórios,

lavabo,cozinha mobiliada, banheiro .

,
'

social, sala de estar�antar, sacada com
churrasqueira, tavanderiae 2 vagas de

, garagem. (sol damanhã). Consulte·nos!

Lindo imóvel estilo Contemporâneo'
Moderno, com pé direito duplo e

acabamento de alto padrão. Localizado
no bairro Czerniewicz, Condomínio

Champagnat, possui ambientes mobiliados
sobmedida e área de festas integrada a

piscina.Terreno com área de 400m2 e área
construída de 250m2. Consulte·nos!

EXCELENTECASA - sAo Luis
Localizada próximo ao Caie, no bairr'ó São
Luis. O terreno contém 405m2 e a casa .

160m2 de área construída, Possili 1 suite. 3
dormitórios,banheiro, salà de tv, sala C!� estar,
jantar, cozinha môbiliada, área de serviço;;;,

área de festas cl churrasqueira e 2vagas se', "

garagem. R$ 340.000,00

Contendo 1 suíte, 2 dormitórios, sala de
estar / jantar, escritório, banheiro social,
cozinha sob medida,'área de festas com
churrasqueira e banheiro, espaço para
plscina, área de serviço, 2 vagas de

garagem'e portão eletrônico.
Terreno com 385m2 e área construida

de,1pOm�. R$;295.000,OO
,

;:..' ...
-'

CASANOCHICO DEPAULA
Amplo terreno com área de 450m2 e casa com

220m2 de área construída. Contendo 1 suíte, 2
dorms, sala de estar, sala de jantar, cOZ., 2 bwcs,
ampla área de festas com churrasqueira e fogão
a lenha. espaço para piscina, pomar de frutas.

depósito, 2 vagas de-qaraqern e portão eletrônico,
(Aceita imóvel de menor valor como parte de

pagamento). Próximo aCarinlioso

FINAN

CASANOVA­
OPORTUNIDADE

Casa de aív., contendo 80m2 de área
construída, Contendo 2 quartos, sala de estar/
jantar, cozinha, bwc social, área de serviço,

jardim e 1 vaga de garagem. Localizada no Lot
Duwe, com asfalto e toda infra-estrutura,

ERRENO· RES. PAINEIRAS
Loteamento asfaJtado, terrenos planos
(pronto para construir), com toda a infra�

estruturade energia elétrica, água encanada
e esgoto sanitário. Térrenos com área
aproximada de 350m2• R$ 55.000,00

TERRI:NO - NOVA BRASILIA
Otima locálizacão na Rua José

Emmendoerter, uso residencial e
comercial. Terreno com área de 880m2,'.
sendo,22 metros de frente. Ideal para

Edifício! R$ 295.000,00

TERRENO - SÃo LUIS
(PROX.ADAULATÊX11L)

Com área de 390m2, rua asfaltada, pronto
para construir,murado dos 2lados.,

RS 90.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Os melhores Apartamentos no melhor lugar da cidade.

Apartamentos·
por Andar

CQ(I(l toue;

Elet)aootes -'I()rres
-.

.'
. '.-."

\'-::-:

, :,',

',' �
.

, "

.'

..

;" ....

.
,

.... ,0,.
0"0

•

.

."'.:�

,':
;

:' ',.:.

, '

.
,. "

", -Ó::

IMÓVEIS

,

anos'

['AD.
",,,rTO

pamr:t2Qª
www·pamplonaempreendtmentos.com.br

lilralll ...
SPEDITO

Imôveis
-

47 3055-3300
Empreendimentos !mobiliários

.

47 3372-1616 47 327_5-5000

De acordo cam-a !ei r,"4591 í64, informamos que as imagens contidas nesse material possuem caráter de sugestão, Os m6veis, assim cema algunsmateriais de acabamento representados nas' ilustrações e p!anlaS, não constitue� parte integrante do conlr.ilO_ O imóvel serà entregue conforme indicado � memorial

descrit�vo,podendo havermodificações no projeto arquitetônico e projetos complemenlllres�U[!! prévioaviso.

t

é

{

<:
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i

Casa de Alvenaria c/ 2 dorms,
semimobiliada, 1 vaga garagem

R$160.000,oo ,.,'

,1,'
�'!ff: ido

800066-b - Ilha da Figueira
Geminaqo c12doms+1 suíte. 1 vaga garagem

,

R$140.QOO,OO· ,

2, e 3, do,rms(su.íte)
na Vila Nova""

.

',,:.'

(

a partir de R$-17·�..O.OOJO'O
Entrada +flnanclamento

,

I

800202 - Barra Rio Molha

Apto alto padrão cf3dorms +1suíte,,

mobiliado
R$290.000,OO

800208 • Amizade

Apto cf 3dorms, sala estar/jantar e
cozinha ínteg.,1 vaga garagem.
R$110.000,OO(lib. financ.)

100204 - Vila Lenzi

apartamento, cf 2dorms,
semimobilíado,1 vaga garagem

R$115.000',OO (hb, firianc.) _

1139 • Centro
- Flat no Hotel Merêure
Gá no pool de locação)

de R$110.000,OO por R$96.000,OO

100019 - Czerniewicz
Flat no Hotel, Saint
todo mobíliado

R$125.000,OO (estuda proposta)

1185 ',Baependi
apartamento c/2dorms.

::. sacada cf churrasqueira, 1 vaga garagem
a partir de R$114.000,OO

'

800002 - Centro :: 80027 • Barra Rio Cerro
apartamento, cf 2dorms"

mobiliado
R$,137.000,OO (!ib. financ.)

100059 • Rio Molha

apartamento cf 3dorms., sernimob.,
piso lamin�qG, rebaixo em g�s.so·

.
R$20O:ÔOí),OO{libAinanc.f-

800014 - Vila Lenzi

apartamento cf 2dorms.
sacada cf churrasqueira
R$f70.000,OO(lib. financ.)

Apto cf2dorms.+1suite, 1 vaga
garágem

R$190.0'OO,OO (estuda proposta)

Apto sol.da manhã cf 3dorms, 1,
__ ,

vaga garagem
R$128.000,OO (estuda proposta)

Apto cf 2dorms.+lslJite, 1 vaga
garagem,

R$ 180.000,OO{lIb, fina�c.)

I
�

,�
j
II

. J
�

�
,j 'Terrenos ptarios a partir de 324m2

� a partir de R$52,OOO,OO
.� .'.

�r�'�'��'��'"�====�======��;,..
1

"

,
.

!� ,* s�o ln a uaramlrim)
',' casa de alvenarià. cf 2dorms. cozinha sala de

estar.cozinha � sala de jantar c6njwgétda
-

"'�, ;,,,", R$12S.00&jeO-(:lib. financ.) .'.'

100056 » Schroeder I
casa de alvenaria or tdorrn. terreno de esquina cf

600m2
R$113.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�Of47�917�
PLANTA0 AOS DOMINGOS E FERIADOS

- GARDEN FLOWERS. Apart cf óti­
mo acabamento,' piso pórcelanato,
gesso, totalmente mobiliado,sacada
cf churrasqueira. Prédio com sau­

na, home.theater, ácademia, sala de
jogos, piscina e amplo salão de íes-:
tas, 2 vag,as de garagem+depóstto.

R$430.000,00 - COD-640 .

Excelente sobrado geminado, oon-'
tendo 1 suíte mais 2 dormitórios, com
2 vagas de garagem, área com chur­
rasqueira, lavabo e depósito. espera
parasplit R$1�7.800,OO. COD499

Casa alvenaria com edicula para
0.3 carros, garagem, playground,

portão eletronico, toda murada, co- .

zinha sob medida. firenze 11- R$179
,

MIL - .COD 644

'-'

._

" .' ��O����_,
.APA'RTAMENtOS CENTRO - Apartamento saia,'

CENTRO (próxim()�Macol Mate- :. sacada, 2 quartos, banheiro"
rial de Construção).. Apartamento cozinha, área de serviços, gara-
sala e cozinha Integrados, 1 . gemo Aluguel.R$600,00. .

.

quarto, banheiro, área de ser- �::-:. ;- CENTRO - Sala comerciai nova,
v.iços, garagem. Claro, arejado. • SALAS COMERCIAIS . frente da rua marina frutuoso, .

Aluguel R$400,00. pé direito alto, 65m2• Aluguel .:
.'

MARCATTO CE'NTER - de 47m2 á R$2.500,OO, sem condomínio.'
CENTRO - (Ed. San Rapháel, pró- 355m2, consulte-nos!
ximo a Doce Mel), apartamento
1 quarto e sala separados, .

cozinha. ,Aluguel R$390,00.

• t,

banheiro e copa rnobüados.
'

Possibilidade de negociar rnobí­
; lias. Aluguel R$·1.500.,OO.

f,
I.

CENTRO (Ed. San Rophael, .

CENTRO (elT1 frente ao Colégio próximo a doce mel), sala
Jaraguá), Excelente sala comer- comercial 35m2, com banheiro.
cial (decorado por arquiteto),

.

aluguel R$590,00.
dividida em recepção + 3 salas,

Ótima 'caSa residencial. 1 sufte+
3dorm, escmório, bwc social,

lavabo, 2 salas amplas e integradas,
coz, e chur. piso inferior possui

pequena edícula, piscina e área para
festas. ótima vista para a cidade.

R$650'MIL - COO 599

Res. Terra Brasilis, Area de 105m
2, sufte+01dorm, 01 vagas de
garagem. R$ 165 MiI- Pode ser

.

Rnanciado - COO 616
Excelente terreno para ponto comer­
éial ou prédio, com 63m2• COO 590

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Imobiliária Engetec
CRECI1.1 05·�

Plantão: 8448-9724

8805-726318448-97238�12�.4712 8447-9319

TERRENOS'
• REF246 - Vila lenzi - Terreno com 1.280m2• R$600.000,oo
• REF247 - Três Rios do Norte - Terreno com 340.80m2,. R$75.000,OO

, • REF248 � Três Riôs do Norte - Ierreno com 739m2• R$80.000,oo'
• REF249 - Rio Cerro II - Parque aquático contendo 1 casa de alvenaria com 3 quartos, sala,
cozinha, bwc, lavanderia e porão, 3 piscinas toboáçua, 3 piscinas infantil, 2 piscinas 6x15, 1

piscina 24x14, galpaó com + ou - 209m2 de área construída, plantação de pinus, eucalipto e

palmeira real. R$2.000.000,OO
• REF245 - Terreno no Rio molha com 5.000m2 . R$ 495.000,00
• REF239 _ Guaramirim _' Bairro: Escolinha - Ierreno todo plano com 364.50m2. �$60.000,OO

REF233 " Centr!) "

Apto com 1 suite
+ 2 quartos +
dep. emprgada,
sala estar, sacada
com churrasqueira,

3 vagas de

garagem.
R$700.000,OO

)
/

REF236 " Rio da Luz - Casa com 4

quartos, bwc, sala, cozinha, área de

serviço, 1 sala com bwc, 1 garagem.
R$160.000,OO

REF226 - Estrada Nova - apto com
2 quartos, sala, cozinha, bwc e

área de serviço. R$100.tlOO,OO

REF175 " Baependi " Casa alv. cf 1
suíte + 3 quartos, sala tv, sala

jantar, 2 bwcs, lavanderia, cozinha,
garagem para 2 carros, área de
festa cf chur., portão eletrônico,

toda laje, R$260.000,OO

REF252 - Barra do Rio Cerro -

Ponto comercial - ficam araras,
todo estoque de roupas,

sapatos, bijuterias e lingeries.

.

Nada mais prazeroso que
transformar sonhos em realidade,

REF223 - Barra Velha" Casa 3
pisos + sala comercial.

R$1.200,OOQ,OO

REF228 - Czerniewicz - Apto com 1
suíte -+ 2 quartos, sala 2 ambientes.
cozínha mobíliada, 2 bwcs mobilíados.
área de festa compléta e 1 vaga de

garagem.

HPrüh_j,US
írnóvels

ORla"MOI�
Fone/Fax

(47) 3373-2135

Rua' Pe Pedro Francken, 217 J Centro I Jaraguá do Sul • se
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-Apartamentos com 54,76m2 e 67,53m2'
- 2 dormitórios
- Sacada com churrasqueira

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 6 e 7 de novembro de 2010 Glassimais 15

- Cozinha, salas de estar e jantar integradas­
• Espera para ar-condicionado e TV a cabo
- Banheiro e área de serviço

73

•Garagem privativa
• Playground com 243,54m2
•Área verde e de lazer com 1.900,67m2

• Salão de festas com 206m2
-Área total do empreendimento: 33.833,68m2
• Rua 25 de Julho, s/n° - Vila Nova

E DA E B
<:OliStIlVTOltA

Rua Padre Pedro Francken, 217 • Centro - Jaraguá do Sul ...-",u� AZlfJ!..Qt

www.erbeconstrutora:com.br

! _- �
._

-

-
-

101'(' 'd,'HUUn,. 1!IUltlll.ll 0),•. l�dnUHn!h .. i"!UI tliluDCIf.Hi nhtllll:ih� lhíJl. "t.I.�� LI. •• U. IlJlU,
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. APARTAMENTOS

Ref.0163)Res. Santorini - Apto no Três Rio,s do Sul Com
2 dorm, Bwc, COZ, , Sala de estar e jantar, Area de serv cl
sacada, Sacada cl churr 1 vaga de estaco coberta. Area -útil
69m2 R$ 100.000,00 somente a vista. Entrega pi Dez.2010.

ef.0122)Res. Paoletto - cl elevador
no Centro aptos na planta sendo cl
suíte + � dorm, suíte + 1 dorm, e
2 dorm, pequena entrada e pare.

em até 120 meses. Aceita imovel de
menor valor cl parte de pagamento

Ref.0153)Res. Villa Rica - Aptos na

planta na Vila Nova cl suíte+ 1 dorm,
suíte+2 dorm, e demais dependên­
cias, 2 vagas de garagem a partir de

R$1�5.000,00.

Ref.033)Res.Santa Luzia - Na Vila
Lenzi c/t suíte + 2.dorm e demais
�ep. 2 sacadas sendo 1 cl chúrr.
Area útil 88,64m2 R$156.000,00.

.

Ref.0132)Res. Tarumã - bairro
Barra do Rio Cerro,apto cl 2 dorm,
coz, área de serviço, sala de estar e
jantar, Bwc, 1 vaga. Area 79,83 m2

R$140.000,00.

Ret071 )Res. Neuman- Apto na Vila
Lalau sendo suíte+1dorm, demais

dep. 1vaga, Área útil65 m2 a partir de
R$135.000,OO. Entrada e saldo em até

24X ou saldo cl financ. bancário.

Ret094)Res. Akira - Aptos na

planta na Vila Lenzi cl suite+ 2 dorm,
suite+1dorll), ou c/2 dorm, demais

dep. 1 vaga, a pàrtir de R$.103.500,00
.Entrada + pare. 48X direto cl constru­

tor ou saldo cl fine. Bancário.

'Ret0160)Res. Juliana Chris- .

tina - Amizade - aptos na planta cl
elevador, sendo suíte + 2 dorm ou
suíte + 1 dorm e demais dep. opção
de 2 vagas de garagem. a partir de
R$154.106,49. Entrada + pare. ou

saldo com financ. bancaria.

,Ref.025)Res. Jardim Eu­
ropa- Apto no Baependi

sendo 2 dorm, demais dep.
condomínio cl piscina,

playground, área de festa
R$110.000,00.

, Ref.0185) Res. Agapé - Apto na

Vila Lezi cl 2 dorm, Sala de estar e
jantar, Sacada cl churr, bwc, coz,
lavanderia, 1 vaga, área 71,50 ri12

R$150.000,00 a.v.

Ref.088)Res. Aquarela - Apto
novo no Centro sendo suíte+2

dorm, demais dep. Área de 88.80
m2 R$175.000,00 aceita financ.

Bancário com FGTS.

Ref.0195)Res. Vieiras - Apto no

Nova Brasília sendo suíte+2dorm,
.

sala de estar ç jantar, ampla
sacada cl churr. Area de serviço cl
sacada área útil 99,45m2, 1 vaga,

R$180.000,00

Ret076)Res. Monte Vermont - Apto
todo mobiliado no Amizade cl suíte
+ 1 dorm, demais dep, área 100
m2 R$295.000,00.Aceita financ.

bancário cl FGTS.

Ret0182)Res. Miliáh - Aptos na

planta na Vila Lalau cl suite+ 2 dorm,
suite+1dorm, ou cl 2 dorm, demais
dep. 1 vaga, a partir de R$.95.000,00
.Entrada + pare. 48X direto cl constru­

tor ou saldo cl fine. Bancário.

Ref.0111 )Ed. Ernesto Krogel -
Apto em Schroeder na planta cl
2dorm e demais dep. Area útil de
67m2 R$120.000,00.Entrada +
pare. Direto cl construtor ou

financ. Bancário.

Ret0164)Linda Casa na Vila Lenzi
-Próximo a escola, creche, mercado,
farmácia, posto de gasolina, Sendo

- suíte+2dorm, (coz e bwc mobili­
ados), demais dep. área const.114
m2 • R$260.000,00 Aceita finane.

bancário cl FGTS.

Ref.0108)Casa no São Luis -

Sendo 3 dorm, demais dep.
Próximo ao Caic. R$145.000,
Aceita financ. bancario cl

FGTS.
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MANN
COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF- 2308 - Agua verde - apto- 2 darm., bwc social,
area de serviço, sacada c/churrasqueíra, 1 vaga de

garagem. R$98.000,00

REF: 1831 - Chico de Paula - 4 Dormit, 2
bwc, garagem Q(2 carros, casa em alvenaria,
terreno com a.500 m2, rua asfaltada.

Valor R$260 000.00

REF: 4161 - João Pessoa - 3 dorrnltortos.j
bwc, 1 vaga de garagem. Valor R$130,OOO.OO.
ACEITA FINANCIAMENTO BANCARIO.

REF: 4131 - CASA - AMIZADE, 1 suite + 2
dorm, 1 bwc, 2 vagas de garagem, casa com

quartos, cozinha e banheiros mobiliados, area
de festa. (R$230.000,OO).

REF: 4141 - AMIZADE - 2 dorm, 1 suite, 1
banheiro, 1 vaga de garagem, sala estar/

jantar (geminado - metragem e valores para
cada um). (R$230,OOO.OO)

,

REF: 3873 - 2dorm., 1 suite, 3 bwc, 2 vagas
de garagem, area de festa, com laminado e

porcelanato. R$267.000,OO

. imoveisemjc r�gua .com.br:
181 - DB � ma �
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)
Plantão: 8464-4021 e 9934-0687

VENDA LOCAÇÃO

. F»a.ra. ver ,es'tes e muitos outros NEGÓCI()S, acesse:

www.imobiliariabeta.com.br

Apartamento no Centro. 2
dorm e demais depndências.

• Apartamento na Vila Nova, 2 • Apartamento novo no Jaraguá
dorm (1 suíte) e demais Esquerdo, 3 dorm (1 suíte) e
dependências, sacada com demais dependências. R$780,OO.
chuarrasqueira e 1 vaga de

- Apartamento novo no Jaraguá
garagem, prédio com elevador.

Esquerdo, 3 dorm e demais
R$850,OO. (Negociável) dependências, sacada com
- Loft no Centro, 1 dorm e demais dlurrasqueira e 1 vaga de garagem.
dependências. R$480,OO. R$700,OO.
- Apartamento no Centro, 2 dorm • Apartamento novo na Vila
e demais dependências, 1 vaga Nova, 3 dorm (1 suíte) e demais
de garagem. R$500,OO. dependências. Prédio com

(negociável) piscina e elevador. R$1.300,OO.
• Apartamento novo na Ilha da (Negociável).

Figueira, 2 dorm e demais • Apartamento no Centro, 2
dependências, R$720,OO. dormsemi mobiliado. R$800,OO.
• Apartamento na Ilha da Figueira, • Apartamento no Centro, 4
3 dorm (1 suíte) e demais dorm. R$850,OO.

.,.". dependências, �rédio com • Apartamento no Jaraguáelevador. R$750,OO. Esquerdo, 2 dorm. R$550,OO.Ref: 0754 • Apartamento novo no

Água Verde, 2 dorm e demais (Negociável)

dependências, sacada com - Casa no Rio da Luz, 2 dorm

churrasqueira, 1 vaga de R$450,OO.
garagem. R$550,OO.

- Casa no Garibaldi, 2 dorm.
- Apartamento no Água Verde, 2 R$450,OO.
dorm e demais dependências.

- Casa no Água Verde, 4 dorm
R$550,OO. (1 suíte) e demais

- Apartamento no Rau semi dependências, semi-mobiliada.
mobiliado, 1 dorm e demais R$1000,OO. (Negociável)
dependências. R$480,OO. - Apartamento na Barra, 3 dorm
- Apartamento no Rau semi (1 suíte) e demais
mobiliado, 2 dorm e demais dependências. R$750,OO.
dependências. R$550,OO.

- Apartamento no Centro, 3 dorm
• Apartamento novo no Jaraguá (1 suíte) e demais
Esquerdo, 2 dorm e demais dependências. R$1.100,OO.
dependências. R$600,OO. (Negociável)
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